
sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 
 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos 
termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em 
realizar procedimento de administrativo para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) ROÇADEIRA ARTICULADA 
USADA, PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO 
MUNIPIO DE CAFARNAUM-BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados 
para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta 
para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 02/02/2024. 
Jackson Aloan Souza Marques.  

 

 

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos 
termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em 
realizar procedimento de administrativo para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TANQUE PIPA DOIS EIXOS NOVO, PARA USO EXCLUSIVO 
E EM SERVIÇO DOS PROFISSIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE 
CAFARNAUM – BAHIA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no 
prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o 
endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 02/02/2024. 
Jackson Aloan Souza Marques.  

 

 

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos 
termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em 
realizar procedimento de administrativo para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAFARNAUM/BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo 
de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço 
eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 02/02/2024. Jackson Aloan 
Souza Marques.  

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12B837F015A65768FBC9A9D77F97243F



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 
 

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos 
termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em 
realizar procedimento de administrativo para CONTATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE EPIS E FERRAMENTAS, PARA UTILIZAÇÃO 
DOS PROFISSIONAIS RESPONSÁVEIS PELA LIMPEZA PÚBLICA DO MUNIPIO DE 
CAFARNAUM-BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo 
de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço 
eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 02/02/2024. Jackson Aloan 
Souza Marques.  

 

 

 

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos 
termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em 
realizar procedimento de administrativo para CONTATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OFICINAS EM COMEMORAÇÃO AO MÊS DA 
MULHER, PARA A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNIPIO DE 
CAFARNAUM-BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo 
de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço 
eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 02/02/2024. Jackson Aloan 
Souza Marques.  

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12B837F015A65768FBC9A9D77F97243F


		2024-02-02T09:57:03-0300




